14
Особенности
Урбан
ORS2 / ORS3 ORW3 ORN2 ORNW2 OP2 PCL PCR
Типы КСС
Температура
эксплуатации
-45... +40 °С

15
Таблица модификаций
Расшифровка номенклатуры и возможные модификации
Наименование Код Мощность,
Вт
Световой поток,
лм
Масса
макс., кг
Урбан S
GALAD Урбан S LED-40-ШБ/У50(6000/740/RAL7040/0/ORS2/GEN1) 18046 40 6 000
6,8*
GALAD Урбан S LED-40-ШО/У50 (6000/740/RAL7040/0/ORN2/GEN1) 18047 40 6 000
GALAD Урбан S LED-60-ШБ/У50 (9000/740/RAL7040/0/ORS2/GEN1) 18048 60 9 000
GALAD Урбан S LED-60-ШО/У50 (9000/740/RAL7040/0/ORN2/GEN1) 18049 60 9 000
GALAD Урбан S LED-80-ШБ/У50 (12000/740/RAL7040/0/ORS2/GEN1) 18050 80 12 000
GALAD Урбан S LED-80-ШО/У50 (12000/740/RAL7040/0/ORN2/GEN1) 18051 80 12 000
GALAD Урбан S LED-40-ШБ/У50 (740/RAL7040/0/ORS3/GEN1) (СТ-1) 18758 40 6 000
GALAD Урбан S LED-60-ШБ/У50 (740/RAL7040/0/ORS3/GEN1) (СТ-1) 18759 60 9 000
GALAD Урбан S LED-80-ШБ/У50 (740/RAL7040/0/ORS3/GEN1) (СТ-1) 18760 80 12 000
Урбан M
GALAD Урбан M LED-100-ШО/У50 (15000/740/RAL7040/0/ORN2/GEN1) 18109 100 15 000
9,8*
GALAD Урбан M LED-100-ШБ/У50 (15000/740/RAL7040/0/ORS2/GEN1) 18110 100 15 000
GALAD Урбан M LED-120-ШБ/У50 (18000/740/RAL7040/0/ORS2/GEN1) 18052 120 18 000
GALAD Урбан M LED-120-ШО/У50 (18000/740/RAL7040/0/ORN2/GEN1) 18053 120 18 000
GALAD Урбан M LED-140-ШБ/У50 (21000/740/RAL7040/0/ORS2/GEN1) 18054 140 21 000
GALAD Урбан M LED-140-ШО/У50 (21000/740/RAL7040/0/ORN2/GEN1) 18055 140 21 000
GALAD Урбан M LED-160-ШБ/У50 (24000/740/RAL7040/0/ORS2/GEN1) 18056 160 24 000
GALAD Урбан M LED-160-ШО/У50 (24000/740/RAL7040/0/ORN2/GEN1) 18057 160 24 000
GALAD Урбан M LED-100-ШБ/У50 (740/RAL7040/0/ORS3/GEN1) (СТ-1) 18761 100 15 000
GALAD Урбан M LED-120-ШБ/У50 (740/RAL7040/0/ORS3/GEN1) (СТ-1) 18762 120 18 000
Урбан L
GALAD Урбан L LED-200-ШБ/У50 (30000/740/RAL7040/0/ORS2/GEN1) 18058 200 30 000
13*
GALAD Урбан L LED-200-ШО/У50 (30000/740/RAL7040/0/ORN2/GEN1) 18059 200 30 000
GALAD Урбан L LED-250-ШБ/У50 (37500/740/RAL7040/0/ORS2/GEN1) 18060 250 37 500
GALAD Урбан L LED-250-ШО/У50 (37500/740/RAL7040/0/ORN2/GEN1) 18061 250 37 500
GALAD Урбан L LED-300-ШБ/У50 (45000/740/RAL7040/0/ORS2/GEN1) 18062 300 45 000
GALAD Урбан L LED-300-ШО/У50 (45000/740/RAL7040/0/ORN2/GEN1) 18063 300 45 000
GALAD Урбан L LED-200-ШБ/У50 (740/RAL7040/0/ORS3/GEN1) (СТ-1) 18763 200 30 000
* Масса светильника без узла крепления
GALAD Урбан S LED - 40 - ШБ / У50 ( 6000 / 740 / RAL7040 / 0 / ORS2 / GEN1 )